

Унифицированная форма №КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №100

Инвестор		Форма по ОКУД	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО «УК Бастион» (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	ООО «Уют» (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Объект	Обслуживание жилого фонда (наименование, адрес)		
	Ремонт канализации ул. Бажова 4, подвал (наименование)	Вид деятельности по ОКДП	
		номер	
		дата	
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчётный период
104	Декабрь 2023 год	с по
		01.12.2023 31.12.2023

АКТ
О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлен Основание	базисно-индексным	методом
	(проектная и (или) иная техническая документация)	
Составлен(а) в текущем (базисном) уровне цен	II квартал 2023 (01.01.2000)	
Сметная стоимость	20,034(1,464) тыс. руб.	Средства на оплату труда рабочих
в том числе строительных работ монтажных работ оборудования прочих затрат	18,028 (1,181) тыс. руб.	Нормативные затраты труда рабочих
	2,265 (0,284) тыс. руб.	Нормативные затраты труда машинистов
Расчетный измеритель конструктивного решения		

5,036 (0,201) тыс. руб.
17,4913077 чел.-ч.
0,042075 чел.-ч.

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр.8) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу измерения	коэф. фиди. енты	всего с учётом коэф. фиди. енты	на единицу измерения	коэф. фиди. енты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	ТССЦ 507-2622	Патрубок канализационный диаметром 110 мм., примен.,	10 шт.	0,2			98,47		19,69	7,98	157
		Всего по позиции							19,69		157
5	ТССЦ 101-1793	Манжеты резиновые	шт.	3		3	15,1		45,30	7,98	361
		Всего по позиции							45,30		361
6	ТССЦ 507-2622	Ревизия диаметром 110 мм., примен.,	10 шт.	0,1		0,1	98,47		9,85	7,98	79
		Всего по позиции							9,85		79
7	ТССЦ 507-0887	Тройник диаметром 110 мм	шт.	1		1	197,8		197,80	7,98	1 578
		Всего по позиции							197,80		1 578
8	ТССЦ 507-2622	Отводы 45 град. диаметром 110 мм., применит.,	10 шт.	0,3		0,3	98,47		29,54	7,98	236
		Всего по позиции							29,54		236
9	ТЕРр 69-9-1	Уборка строительного мусора	100 т мусора	0,001474		0,001474	1 965,31		2,90	25,06	73
		1 ОТ								10,26	73
		3 ЭМ								25,06	
		2 в т. ч. ОТм								7,98	
		4 М									
	ТССЦ 509-9900	Строительный мусор	т	100		100					
		ЗТ	чел.-ч	214,32		0,3159077					
		ЗТм	чел.-ч	0		0					
		Итого по расценке					1 965,31		2,90		73
9.1	ТССЦ 509-9900	Строительный мусор	т	100		0,1474				7,98	73
		ФОТ							2,90		73
	Пр/812-103.0-1	Прочие ремонтно-строительные работы	%	92		92			2,67		67
	Пр/774-103.0	Прочие ремонтно-строительные работы	%	44		44			1,28		32
		Всего по позиции							6,85		172

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен)											
ВСЕГО прямые затраты по акту											
<i>в том числе</i>											
оплата труда											
эксплуатация машин и механизмов											
материальные ресурсы											
Всего ФОТ (справочно)											
Всего накладные расходы											
Всего сметная прибыль											
ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен)											
Компенсация входящего НДС при УСН											
Компенсация входящего НДС на материалы											
Итого компенсация входящего НДС при УСН											
ВСЕГО по акту при УСН (в базисном и текущем уровнях цен)											
Масса возвратных материалов, т											
Стоимость возвратных материалов Пост. 7/1 МПРиЭ ЧО от 20.02.2020г.											
Стоимость возвратных материалов (к транспорт. расходов 0,95)											
ИТОГО ПО АКТУ											

Работу сдал:
Работу принял:

Директор ООО «Уют»
Директор ООО «УК Растион»
Начальник КТИ ООО «УК Растион»
Инспектор КТИ ООО «УК Растион»



Худякова Т.Н.
Журавлев А.С.
Лисюкова Н.А.
Ефремова К.Ю.

1 161,86	12 710
200,92	5 036
2,23	23
958,71	7 651
201,61	5 054
196,98	4 937
105,54	2 646
1 464,38	20 293
20	1 530,20
	1 530,20
1 464,38	21 823,20
	0,1474
	12 771
	1 788,32
	20 034,88